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Plato de ducha extraplano de STONEX®

Plato de ducha extraplano de STONEX®. Colores y acabados
Superficie texturizada antideslizante. Incluye
desagle de gran caudal. La tapa del desagle
no esta incluida. Solicita una tapa compatible
junto con el plato: tapa de STONEX® o la
rejilla metalica (ver compatibilidades). 09 Blanco roto
Desagtie incluido
Rectangular
STONEX ®
Extraplano (menos de 45 mm)
Integrado
Empotrado / Nicho

Como obtener la referencia completa

10 Blanco

20 Pizarra

29 Moka

30 Cemento

40 Negro

63 Perla

64 Onix

65 Beige

66 Cafe
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1200 mm.
800 mm.
28 mm.

Dibujos técnicos
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